

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА СРЕДНЕУРАЛЬСК МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА СРЕДНЕУРАЛЬСК» МКУ «УО ГО Среднеуральск»

ПРИКАЗ

от 25.0/ 2022 года

Nº 28-01-04

г. Среднеуральск

Об участии во Всероссийском конкурсе сочинений «Без срока давности»

В связи с письмом ГАОУ ДПО СО «ИРО» от 18.01.2022 № 01-20-27 «О проведении Всероссийского конкурса сочинений «Без срока давности», в целях сохранения и увековечения памяти о Великой отечественной войне 1941- 1945 годов, приобщения обучающихся к изучению и анализу материалов, связанных с тематикой Великой отечественной войны 1941- 1945 годов

приказываю:

- Организовать и провести школьный этап Всероссийского конкурса сочинений «Без срока давности» (далее Конкурс) до 30 января 2022 г., муниципальный этап с 31 января по 02 февраля 2022 года на базе образовательных организаций МКОУ СОШ № 31, МКОУ СОШ № 6, МБОУ СОШ № 215.
- 2. Руководителям образовательных организаций назначить ответственных лиц за проведение школьного и муниципального этапа Конкурса.
- Ответственным лицом за проведение муниципального этапа Конкурса назначить руководителя городского методического объединения учителей русского языка и литературы Герр Екатерину Андреевну, учителя русского языка и литературы МКОУ – СОШ № 31.
- 4. Герр Екатерине Андреевне представить отчет о проведении школьного и муниципального этапа Конкурса в МКУ «УО ГО Среднеуральск»

07 февраля 2022 года.

5. Назначить состав жюри муниципального этапа Конкурса в составе:
 Тарас Елена Николаевна, учитель русского языка и литературы МКОУ
 СОШ № 6, председатель;

Смирнова Татьяна Федоровна, учитель русского языка и литературы МКОУ - СОШ № 6;

Маслова Наталья Сергеевна, учитель русского языка и литературы МКОУ - СОШ № 6;

Поварова Лариса Николаевна, учитель русского языка и литературы МКОУ - СОШ № 31;

Гатиятова Лариса Анатольевна, учитель русского языка и литературы МКОУ-СОШ № 6;

Зырянова Алина Александровна, учитель русского языка и литературы МКОУ - СОШ № 31;

Герр Екатерина Андреевна, учитель русского языка и литературы МКОУ-СОШ № 31.

- 6. Герр Екатерине Андреевне организовать проверку работ обучающихся муниципального этапа Конкурса в 02 февраля 2022 г. МКОУ СОШ № 6 в 15:00ч.
- 7. Предоставить работы с сопроводительной документацией на региональный этап Конкурса до 04 февраля 2022 года в МКУ «УО ГО Среднеуральск» Будаковой Е.В., ведущему специалисту.
- 8. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на ведущего специалиста МКУ «УО ГО Среднеуральск» Будакову Е.В.

Начальник МКУ «УОГО Велесине

С.А. Кулагина